

---

# United Equestrian Kapital ApS

**CVR-nr.: 45618641**

Ålykkevej 19  
8240 Risskov

Årsrapport  
6. maj 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/01/2026**

---

**Jesper Arent Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** United Equestrian Kapital ApS  
Ålykkevej 19  
8240 Risskov

CVR-nr.: 45618641  
Regnskabsår: 06/05/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, anden finansiel formidling og dermed beslægtet virksomhed, herunder investering i biologiske aktiver.

## **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er nystartet i 2025 og der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Selskabets bruttotab udgør tkr. -64 og det ordinære resultat efter skat udgør tkr. -50. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 6. maj 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-64.258</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-64.258</b>
Andre finansielle indtægter		108
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-64.150</b>
Skat af årets resultat		14.102
<b>Årets resultat</b>		<b>-50.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-50.048
<b>I alt</b>		<b>-50.048</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025
Fremstillede varer og handelsvarer		978.075
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>978.075</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		524.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		691.005
Tilgodehavende skat		14.102
Tilgodehavender moms og afgifter		8.656
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.362.763</b>
Likvide beholdninger		2.376
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.343.214</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.343.214</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		-50.048
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>49.952</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.082
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.174.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.076.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.293.262</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.293.262</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.343.214</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Det Grønne Holding Aps, cvr-nr 28662858, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0